- 1 -

渭 南 市 财 政 局
渭财函〔2023〕148 号

渭南市财政局转发陕西省财政厅
关于开展政府采购领域妨碍公平竞争

专项清理的通知

市级各单位，各县（市、区）财政局，高新区财政局，经开区党

政办，庄里财政局：

现将《陕西省财政厅关于开展政府采购领域妨碍公平竞争专

项清理的通知》（陕财办采函〔2023〕20 号）转发给你们，请严

格遵照执行。

请各县市区财政部门、市级各单位严格按照文件要求认真开

展政府采购领域妨碍公平竞争自查梳理、清理整改工作，并于

10 月 10 日前将清理工作总结及《专项清理问题清单》（电子版）

报市财政局。

联系人：任丽珍

电 话：0913-2020100

邮 箱：361341531@qq.com

- 2 -

附件：陕西省财政厅关于开展政府采购领域妨碍公平竞争专

项清理的通知（陕财办采函〔2023〕20 号）

渭南市财政局

2023 年 8 月 9 日

（此件主动公开）

		签名者联系方式
	2023-08-09T17:51:45+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！